[image: ]Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP
Địa chỉ: Số 200 Nguyễn Sơn, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN THAM GIA Ý KIẾN
Kính gửi: Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP
	[bookmark: _GoBack]Họ và tên cổ đông:.………………………………………………………………………………..
Số CMND/ Hộ chiếu/ Thẻ căn cước công dân:..…………………………………………………..

	Số cổ phần sở hữu: ………………………………………………………………………………..

Sau khi đọc các tài liệu chuẩn bị Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Tổng Công ty Hàng không Việt Nam - CTCP, tôi xin đóng góp các ý kiến như sau:

1. Tham gia ý kiến về chương trình Đại hội:
Ý kiến khác:

2. Tham gia ý kiến về dự thảo Quy chế tổ chức Đại hội
Ý kiến khác:

3. Tham gia ý kiến về dự thảo Báo cáo kết quả SXKD năm 2017; Các chỉ tiêu chính của kế hoạch SXKD năm 2018
Ý kiến khác:

4. Tham gia ý kiến về Báo cáo hoạt động năm 2017 và định hướng năm 2018  của HĐQT
Ý kiến khác:

5. Tham gia ý kiến về Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2017 và phương án phân phối lợi nhuận
Ý kiến khác:

6. Tham gia ý kiến về Báo cáo hoạt động năm 2017 và định hướng năm 2018 của Ban Kiểm soát
Ý kiến khác:

7. Tham gia ý kiến về Báo cáo tiền lương, thù lao năm 2017 và kế hoạch tiền lương, thù lao năm 2018 của HĐQT và Ban Kiểm soát
Ý kiến khác:

8. Tham gia ý kiến về lựa chọn công ty kiểm toán báo cáo tài chính giai đoạn 2019-2021
Ý kiến khác:

9. Tham gia ý kiến về sửa đổi Điều lệ và Quy chế quản trị nội bộ của Vietnam Airlines
Ý kiến khác: ……………………………………………………………………………………

10. Các ý kiến khác:

Bản tham gia ý kiến vui lòng gửi về địa chỉ sau trước 16h00 ngày 07/5/2018:
Thư ký Tổng công ty, Tổng Công ty Hàng không Việt Nam - CTCP
Địa chỉ: Số 200 Nguyễn Sơn, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội
Điện thoại: (024) 38732732		Fax: (024) 38720429
Email: nhadautu@vietnamairlines.com
……………….., ngày …….tháng  ….. năm 2018
Cổ đông đóng góp ý kiến (*)
(Ký, ghi rõ họ tên)

(*) Nếu cổ đông là pháp nhân thì người đại diện pháp luật ký tên đóng dấu (không được ủy quyền hoặc ký thay

	3
image1.gif
2z VietnamAirlines i)